
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE AGOSTO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 127.834,69 6.007,83

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 294.490,00 6.262,68

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 734.197,75 248,47

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 333.324,00 35.061,49

TOTAL 1.489.846,44 47.580,47



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE AGOSTO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 333.324,00 11,11

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 734.197,75 226,21

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 127.834,69 1.537,27

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 294.490,00 3.464,94

TOTAL 1.489.846,44 5.239,53



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE AGOSTO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 127.834,69 2.436,48

054948 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 15.436,06 575,16

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 294.490,00 2.861,88

054947 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 8.592,31 476,87

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 734.197,75 1.585,66

TOTAL 1.180.550,81 7.936,05



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE AGOSTO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054952 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 13.888,50 751,97

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 333.324,00 18.047,28

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 294.490,00 20.103,84

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 734.197,75 74.668,32

054955 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 27.661,06 1.576,15

TOTAL 1.403.561,31 115.147,56



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE AGOSTO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 734.197,75 59.081,00

054952 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 13.888,50 2.587,00

054955 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 27.661,06 2.119,00

054947 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 8.592,31 799,00

054948 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 15.436,06 1.827,00

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 294.490,00 33.739,00

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 127.834,69 11.763,00

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 333.324,00 63.709,00

TOTAL 1.555.424,37 175.624,00



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE AGOSTO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 333.324,00 1.100,00

TOTAL 333.324,00 1.100,00



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE AGOSTO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 127.834,69 12.640,50

TOTAL 127.834,69 12.640,50



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE AGOSTO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 294.490,00 229,16

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 734.197,75 70,89

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/08 42.666-3 100 127.834,69 271,60

TOTAL 1.156.522,44 571,65

ANDRE LUIS CARLOS DA SILVA

CPF: 548.015.241-68

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES
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